和诚聚投资合计减持凤 21 转债 2,500,000 张，占发行总量的 10%。具体内容详

见公司于 2022 年 1 月 5 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指

定信息披露媒体《上海证券报》、《证券时报》上披露的《新凤鸣集团股份有

限公司关于控股股东及其一致行动人减持公司可转债的公告》（公告编号：

2022-002）。

2022 年 1 月 10 日至 2022 年 1 月 14 日，庄奎龙先生、屈凤琪女士、中聚投

资、尚聚投资和诚聚投资合计减持凤 21 转债 2,500,000 张，占发行总量的 10%。

具体内容详见公司于 2022 年 1 月 15 日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）及公司指定信息披露媒体《上海证券报》、《证券时报》

上披露的《新凤鸣集团股份有限公司关于控股股东及其一致行动人减持公司可

转债的公告》（公告编号：2022-004）。

2022 年 1 月 20 日至 2022 年 3 月 2 日，屈凤琪女士、中聚投资、尚聚投资

合计减持凤 21 转债 2,500,000 张，占发行总量的 10%。具体内容详见公司于

2022 年 3 月 3 日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司指定信息披

露媒体《上海证券报》、《证券时报》上披露的《新凤鸣集团股份有限公司关

于控股股东及其一致行动人减持公司可转债的公告》（公告编号：2022-022）。

2022 年 6 月 30 日，公司分别接到控股股东新凤鸣控股、中聚投资、尚聚投

资和诚聚投资的通知，获悉 2022 年 6 月 6 日至 2022 年 6 月 30 日期间，新凤鸣

控股通过上海证券交易所交易系统减持凤 21 转债累计 1,711,560 张，占发行总

量的 6.85%；中聚投资通过上海证券交易所交易系统减持凤 21 转债 526,940 张，

占发行总量的 2.11%；尚聚投资通过上海证券交易所交易系统减持凤 21 转债

258,650 张，占发行总量的 1.03%；诚聚投资通过上海证券交易所交易系统减持

凤 21 转债 2,850 张，占发行总量的 0.01%。新凤鸣控股、中聚投资、尚聚投资

和诚聚投资合计减持凤 21 转债 2,500,000 张，占发行总量的 10%。新凤鸣控股

及其一致行动人现仍合计持有凤 21 转债 768,850 张，占发行总量的 3.08%。

新凤鸣控股及其一致行动人持有可转债及变动明细如下：

持有人名称

本次减持

前持有数

量（张）

本次减持前

占发行总量

比例(%)

本次减持

数量

（张）

减持方式

本次减持

后持有数

量（张）

本次减持后

占发行总量

比例（%）

新凤鸣控股 1,721,560 6.89 1,680,000 大宗交易 10,000 0.04

31,560 集中竞价

中聚投资 665,790 2.67

521,150 大宗交易

138,850 0.56

5,790 集中竞价

尚聚投资 598,650 2.39

250,000 大宗交易

340,000 1.36

8,650 集中竞价

诚聚投资 282,850 1.13 2,850 集中竞价 280,000 1.12

庄奎龙 0 0 0 / 0 0

屈凤琪 0 0 0 / 0 0

合计 3,268,850 13.08 2,500,000 / 768,850 3.08

特此公告。

新凤鸣集团股份有限公司董事会

2022 年 7 月 1 日